И.о. главного бухгалтера
                                                                                               Бабейчук Ю.А.
                                                                             от

                                                           Заявление.

      Я,_____________________________________, прошу предоставить мне
                                                          (ФИО)
стандартный налоговый  вычет на моего ребенка ______________________
                                                                                                                                                                                                                                     (ФИО ребенка)

Приложение:
- копия св-ва о рождении ребенка
- копия паспорта родителя

                                                                            _____________/                               /